
یادی از شهید مدافع حرم حسین جمالی
شوق شهادت

شــهید مدافع حرم حســین جمالی، اول 
مهر ســال ۱۳۶۵ مصادف بــا ۱۸ محرم الحرام 
در خانواده ای متدین و شــهیدپرور در روستای 
خورنگان شهرستان فسا دیده به جهان گشود. 
قلب سلیم و عشــق عمیق به انقلاب، ولایت و 
شــهادت، پای او را به ســپاه باز کرد و او نیز از 
همان ابتدای جوانی لباس ســبز پاســداری از 
انقلاب را بر تن کرد. پس از گذراندن دوره های 

تخصصی رزمی، به یگان های تقابل با گروهک های تروریستی در شمال غربی 
کشــور پیوســت و در یکی از این نبردها از ناحیه پا به مقام جانبازی رســید 
اما تا مدت ها اطرافیانش از این موضوع خبر نداشــتند. توحش تکفیری ها در 
عراق و ســوریه و شوق شــهادت در وی باعث شد تا به اهل بیت لبیک بگوید 
و راهی میدان دفاع از حرم بشــود. حسین جمالی سرانجام در صبح تاسوعای 
حسینی ۱۴۳۷ هجری قمری )هشتم آبان ۱۳۹۴ هجری شمسی( با سربند یا 
فاطمه الزهرا)س( در جنوب حومه شــهر حلب با اصابت تیر در پهلو به آرزوی 
خود دســت یافت و شهد شیرین شهادت را نوشید. در فرازهایی از وصیت نامه 
شهید حسین جمالی آمده اســت: من از خدا می خواهم که در زمان حال به 
من شهادت عنایت کند و از خداوند می خواهم زمانی که امام زمان ظهور کرد 
دوبــاره ما را زنده کند و از خاک بلند کنــد تا در رکاب امام زمان)عج( دوباره 

بجنگیم و به شهادت برسیم تا دیگر واقعه عاشورا اتفاق نیفتد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
وزیر محترم ورزش اخیرا درباره ورزشــگاه آزادی گفته است: »این 
ورزشــگاه از ســرمایه های ورزش ایران اســت و باید قدر آن را بدانیم.  
متاســفانه در این باره کم توجهی هایی صورت گرفته اســت و...«. این 
حرف ایشــان ما را بر آن داشت که یکی از باورهای همیشگی و قدیمی 
خود- که البته فقط هم حرف ما نیســت و حرف همه کسانی است که 
به ورزش تعلق دارند و به دال و ذال و داشــته و نداشــته آن آگاهند- را 
تکرار کنیم تا هم انجام وظیفه کرده باشــیم و هم این بار امیدوار باشیم 
کــه بعد از »حرف«،»عمل و اتفاقی« هم در راه خواهد بود ، چرا که وزیر 
هم دارد»ســخن از زبان ما می گوید« و شــاید وضع با سابق و اسبق و 

مسبوق فرق کند. 
اما آن حرف همیشگی چیست؟ حرف درباره ورزشگاه آزادی نیست. 
یعنی هســت اما همه حرف این نیســت. ورزش ایران بی اغراق و تعارف 
مملو از ســرمایه و ثروت- آن هم در ابعاد و از جنبه های مختلف- است. 
ورزش ما به گواه غریبه و خودی و با توجه به شواهد و مستندات غیرقابل 
انکار ، هم از حیث مادی غنی و قوی اســت و هم از نظر انســانی و غیر 
مادی دارای ظرفیتی قابل توجه و سرشــار است ولی همان طور که وزیر 
محترم درباره ورزشــگاه آزادی می گوید، متاسفانه قدر این سرمایه ها و 
داشــته ها- که خیلی از همین کشــورهای دور و بر و همسایه علی رغم 
تحمل هزینه های فراوان حســرتش را می خورند- از ســوی کسانی که 
متولی امر ورزش هســتند، دانسته نشــده و نمی شود و از این بابت چه 
آســیب هایی که از حیث فنی و شــخصیتی و... بر تار و پود ورزش وارد 

نشده است. 
این بازی که مدتی اســت در مورد بعضی از ورزشگاه های کشور ، از 
جمله همین ورزشگاه آزادی به راه افتاده ، ریشه در همین قدرناشناسی 
دارد که بعضی از متولیان به آن نام»ترمیم« و »استانداردسازی« داده اند! 
لابد در هیچ جای دنیا ورزشــگاه های خود را ترمیم و استانداردســازی 
نمی کنند که همیشــه و سر وقت و اول فصل همه زمین ها و ورزشگاه ها 
برای شــروع و برگزاری مســابقات آمادگی تام و تمام دارند! این بازی ها 
چرا بایــد در ورزش ما اتفاق بیفتد و از همان اول فصل ســردرگمی ها 
و آشــفتگی ها و »چه کنم ، چه کنم«ها  گریبان بزرگ و کوچک فوتبال 
را بگیرد ، تماشــاگر علاقه مند را باز هم- و بیشتر از قبل- ناراضی کند و 
به او بفهماند که»کماکان قرار نیســت شما از فوتبال لذت ببرید!« ، لذت 
و منافع و مواهب این فوتبال در اختیار مشــتی آویزان بی هنر است که 
تنها چیزی که برایشان مهم نیســت ، فوتبال و تماشاگر و منافع ملی و 
قدرشناســی سرمایه های سرشار ورزش اســت و یکسره به دنبال بردن 

مواهب و منافع بیشتر از فوتبال و ورزش هستند؟! 
این وضع سال هاســت بر ورزش ما حاکم است و اجازه نمی دهد در 
ورزش و برای ورزش اتفاقات مثبت و رهگشــایی چهره بندد ، تا آنجا که 
اصلی مهم و تعیین کننده به نام »برنامه ریزی و آینده نگری« عملا مفهوم 
و معنای واقعی خود را از دســت داده است. گذران روزها و روزمرگی و 
برنامه ریزی به شیوه وصله پینه و »چو فردا شود فکر فردا کنیم!« روش 

غالب و مسلط مدیریتی ما در بسیاری از بخش های ورزش است. 
وقتی برنامه ریزی ، جایگاه بایســته و شایسته ای نزد مدیران ورزش 
ما ندارد و آنها سرگرم تدارک امور روزمره و گذرا هستند یا سرگرم شان 
کرده اند که به مســائل جدی تر و موضوعات حیاتی تر ورزش فکر نکنند، 
چه توقع و انتظاری داریم که قدر ســرمایه های ورزش دانسته شده و یا 
اصولا این گونه ســرمایه های ارزشمند و ظرفیت های غنی شناسایی و در 
جــای خود به بهترین وجه و در جهت تحول و پیشــرفت ورزش به کار 

گرفته شود؟!

قدر سرمایه های ورزش را 
نمی دانیم

نکته  ورزشی

در تقابل تیم هایی که میل به پیروزی نداشتند، فرانسه به این هدف 
 F رسید و ایران با کسب سومین پیروزی خود، به عنوان صدرنشین گروه

راهی دور یک هشتم نهائی شد.
تیم ملی فوتســال کشورمان از ساعت ۱۸:۳0 دیروز در چارچوب دور سوم 
از مرحله گروهی جام جهانی فوتســال 202۴ ازبکستان، در شهر بخارا مقابل 

فرانسه صف آرایی کرد که این مسابقه با پیروزی ۴ بر یک ایران همراه بود.
با توجه به اینکه صدرنشین این گروه در مسیر دشواری تا فینال جام قرار 
می گرفت، مشــخص بود که دو تیم تمایلی به پیروزی در این مسابقه نداشتند 
و نیمه نخســت، سردتر و زودتر از چیزی که پیش بینی می شد، به پایان رسید. 
بازیکنان ایران و فرانســه در 20 دقیقــه اول عمدتاً به یکدیگر پاس می دادند و 

تمایلی به شوت زنی نداشتند.
در نیمه دوم نیز شــرایط تا حدی مشــابه نیمه اول بود. با این حال سالار 
آقاپــور در دقیقه 2۵ دروازه فرانســه را هدف گرفت کــه این توپ با کم کاری 
عجیب دروازه بان فرانسه وارد دروازه شد. در ادامه مسلم اولادقباد در دقیقه 2۸ 
و علیرضا رفیعی پور در دقیقه ۳0 روی دو شــوت زیبا توانستند دروازه فرانسه 

را باز کنند.
در شــرایطی که فرانسوی ها می خواســتند بازی پنج نفره را تمرین کنند، 
آقاپور در دقیقه ۳۷ گل چهارم ایران را به ثمر رساند. مامادو توره نیز در دقیقه 
۳۷ یکی از گل های خورده تیم دهم فوتســال جهان را جبران کرد و بازی ۴ بر 

یک پایان یافت.
ایــران که پیش تر مقابل ونزوئلا و گواتمالا نیز به برتری رســیده بود،  با ۹ 
امتیاز و صدرنشــینی گروه F به مرحله یک هشــتم نهائی جام جهانی 202۴ 
رسید. شاگردان وحید شمسایی در این مرحله از ساعت ۱۶ روز پنجشنبه پنجم 
مهر ماه مقابل مراکش صف آرایی می کنند و اگر بر نماینده آفریقا غلبه کنند، در 
مرحله یک چهارم نهائی به مصاف برنده دیدار برزیل- کاستاریکا خواهند رفت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش و جوانــان از تهیه گزارش برای اخذ 
مصوبه دولت وفاق ملی برای آغاز به کار پروژه احداث 

ورزشگاه جدید پایتخت خبر داد.
نگرانی وزیر ورزش و جوانان از زیرساخت های ورزش روز 
گذشــته )یکشنبه اول مهرماه( او را به ورزشگاه تختی تهران 
رســاند تا از نزدیک در جریان آخرین وضعیت این ورزشگاه 

پیر تهران قرار گیرد. 
دنیامالی پس از این بازدید در جمع خبرنگاران حاضر شد 
و گفت: در نظر داریم با کارهایی که انجام شــده و می شود و 
تایید ناظران، چند بازی در این مجموعه ورزشی برگزار شود. 
۱۴ مهر پرســپولیس با چادرملو بــازی دارد و یک آبان هم 
استقلال در لیگ نخبگان آسیا بازی خواهد داشت که سازمان 
لیگ برای برگزاری این دو بازی در این ورزشــگاه در صورت 

تایید ناظران در حال برنامه ریزی است.
وی افزود: با تلاشی که انجام شده، کارهای خوبی صورت 
گرفته اما هنوز ورزشــگاه کامل نشده است و دوستان دارند 
زحمت می کشند تا ورزشگاه را کامل کنند. تلاش ما این است 
که ورزشــگاه هایی که برای لیگ برتر، لیگ یک و بازی های 
ملی داریم را آماده کنیم و در ادامه با باشــگاه ها وارد مذاکره 
شــویم و نگهداری و امور مربوط به آن را به باشگاه ها واگذار 

کنیم.
او تاکیــد کــرد: این به آن معنا نیســت کــه وقتی ما 
ورزشــگاه ها را به باشــگاه ها واگذار کردیم، دیگر مسئولیتی 
نداشته باشــیم. در هر صورت وزارت ورزش و جوانان در این 
زمینه مسئولیت دارد و امیدوارم تحت نظارت وزارتخانه این 

واگذاری صورت گیرد. 
ورزشــگاه تختی هم ظرفیــت خوبــی دارد و ۳0 هزار 

تماشــاگر می تواند در این ورزشــگاه حضور پیــدا کند. در 
بازدیدی که داشتیم، در آینده از ظرفیت این ورزشگاه بیشتر 

استفاده خواهیم کرد. 
دنیامالی درخصوص امکانات و دسترســی هایی که برای 
ورزشــگاه تختی در نظر گرفته شده است، گفت: سه ورودی 
برای بانوان و تیم مهمان و تماشاگران میزبان پیش بینی شده 
است و پارکینگ این مجموعه ظرفیت پارک پنج هزار خودرو 
را داراست که سعی خواهد شد این ظرفیت توسعه پیدا کند. 
تمام تلاش این اســت تا در بحث ورود و خروج از ورزشــگاه 
دسترسی های خوبی وجود داشته باشد تا تماشاگران راحت تر 
باشــند. در مســائل ایمنی هم نکات لازم را مدنظر داریم و 

همچنین قرار است نور ورزشگاه به 2 هزار لوکس برسد.
او درخصوص شــهرآورد ۱0۴ و شــرایط ورزشگاه امام 
خمینی اراک که میزبان این بازی اســت و در پاســخ به این 
ســؤال که آیا امکان برگزاری داربی در ورزشگاه تختی وجود 
نــدارد، گفت:  زمانی که برای این بازی تصمیم گرفته شــد، 
ایــن وضعیت در تختی به وجود نیامده بود. الان بازی بعدی 
پرســپولیس در لیگ نخبگان آســیا در ورزشگاه شهرقدس 
برگزار می شــود اما در آینده شــرایطی ایجاد خواهد شد که 
ورزشگاه هایی که ظرفیت بیشتری دارند، بهتر مورد استفاده 
قرار گیرند. اگر دست سازمان لیگ فوتبال بازتر باشد، می تواند 
برنامه ریزی بهتری کند تا تماشــاگران بیشــتری در بازی ها 

حضور داشته باشــند. فوتبال بدون تماشاگر معنایی ندارد و 
ما باید جذابیت را برای تماشــاگران بالا ببریم و هر کاری که 
می توانیم، انجام دهیم که استانداردهای استادیوم های ما ارتقا 

پیدا کند که تماشاگران از بازی فوتبال لذت ببرند.
وزیر ورزش و جوانان در پاســخ به سؤالی درباره وضعیت 
استادیوم آزادی گفت: در ورزشگاه آزادی شبانه روز کارها در 
حال انجام اســت. این هفته بنده یــک بازدید دیگری از این 
ورزشــگاه خواهم داشت. در بخش غربی استانداردهای مورد 
نظر AFC تا پایان پاییز انجام خواهد شــد. برخی دوستان در 
صدا و سیما می گویند که بازسازی بخش دیگر ورزشگاه آزادی 
با برگزاری بازی ها متوقف خواهد شد اما این طور نیست. این 
قابلیت وجود خواهد داشت که وقتی بازی ها برگزار می شود، 
بازسازی ســازه ای بدون اینکه در استانداردها خدشه ای وارد 
شود، انجام گیرد. اصل کار ما، بخش غربی ورزشگاه است که 
تا پایان پاییز انجام خواهد شد. دنیامالی همچنین با اشاره به 
پروژه ساخت مجموعه ورزشی بزرگ تهران اظهار کرد: برای 
ورزشگاه جدید ۱۱0 هزار نفری هم پیگیر هستیم و این یک 
مجموعه و کار خیلی بزرگی اســت و به زودی مصوبه آن را 
از دولت خواهیم گرفت تا در مجموعه شــهر آفتاب و اراضی 

محدوده مرقد حضرت امام)ره( آن را به اجرا برسانیم.
وی در پایان در پاســخ به این سؤال که شایعه شده بود 
این مجموعه متوقف شده است، اظهار کرد: این شایعه درست 
نیست و این مصوبه دولت شهید رئیسی است و موظف هستیم 
که این موضوع را در جلسه هیئت دولت بیاوریم. در حال تهیه 
گزارشی از این مجموعه هستم تا مصوبه آن را در دولت وفاق 
ملــی اخذ کنیم و پس از اخذ مصوبه به زودی احداث فاز یک 
این مجموعه را آغاز خواهیم کرد. این مجموعه ورزشی را در 

۳ فاز تعریف کردیم که اولویت ما ورزشگاه است.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

اصلکاربازسازیورزشگاهآزادیتاآخرپاییزبهپایانمیرسد
اولویتماساختورزشگاه۱۱۰هزارنفریتهراناست

مراکش حریف بعدی شاگردان شمسایی در جام جهانی فوتسال

 صدرنشینی و برد ناخواسته ایران 
مقابل فرانسه

 فدراسیون کشتی به ۸ مدال آور المپیک پاریس و ملی پوشان اعزامی به رقابت های جهانی اوزان غیر المپیکی پاداش نقدی اهداء 
کرد.

فدراسیون کشتی به ۸ مدال آور المپیک پاریس و ملی پوشان اعزامی به رقابت های جهانی اوزان غیر المپیکی در آلبانی )۸ کشتی گیر( ۴0 میلیارد 
ریال پاداش نقدی اهدا کرد.این پاداش علاوه  بر پاداش های قبلی که به مدال آوران المپیک پرداخت شد؛ بود و اهدای پاداش به ملی پوشان اعزامی به 

جهانی اوزان غیر المپیکی نیز به جهت تشویق و ایجاد انگیزه انجام گرفت. 
هفته گذشــته نیز فدراسیون کشــتی پاداش اصلی مدال آوران المپیک را طی مراسمی با حضور قالیباف رئیس  مجلس شورای اسلامی و احمد 

دنیامالی وزیر ورزش و جوانان اهدا کرده بود. که در مجموع ۱۹2 میلیارد ریال به آنها پرداخت شد.

پاداش ۴ میلیاردی فدراسیون کشتی به ملی پوشان اعزامی به مسابقات جهانی

تیم ملی تنیس روی میز در حالی اردوی آماده ســازی خود برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را آغاز می کند که بازیکنان چهره و 

مطرح این تیم در آن حضور نخواهند داشت.
رقابت هــای تنیس روی میز قهرمانی آســیا اولین رویداد رســمی بعد از 
بازی های المپیک 202۴ پاریس اســت که تیم ملی تنیس روی میز باید در آن 
شرکت کند.این مسابقات ۱۵ تا 2۱مهر به میزبانی قزاقستان برگزار می شود. در 
غیاب نیما عالمیان که اصلا در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت نکرد، این تیم 
با ترکیب نوشاد عالمیان، امیرحســین هدایی، بنیامین فرجی، محمد موسوی 
و محمدجواد ســهرابی در این رقابت ها شرکت می کند.به همین منظور اردوی 
آماده سازی این تیم از روز دوشنبه زیر نظر جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم 

ملی در نوشهر آغاز می شود اما بدون حضور بازیکنان چهره و مطرحِ اعزامی!
نوشــاد عالمیان به دلیل حضور در رقابت های اســمش پکن و امیرحسین 
هدایــی به دلیل حضور خــارج از ایران در آغاز اردو غایــب خواهند بود. بدین 
ترتیب این اردو با حضور بنیامین فرجی، محمد موســوی، محمدجواد سهرابی 
)نفرات اعزامی( همراه با مبین علیپور، آرین غفاری و پویا دلواری آغاز شــده و 
به طور مستمر تا زمان اعزام تیم ملی به محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا 

ادامه دارد.
تیم ملی تنیس روی میز ایران در دوره پیشــین رقابت های قهرمانی آسیا 

با شکست برابر چین و ژاپن و پیروزی مقابل سنگاپور در جایگاه ششم ایستاد.

آغاز اردوی آسیایی تیم ملی تنیس روی میز 
بدون حضور ستاره ها تیم های ملی کاراته مردان و زنان ایران به یک مدال طلا، یک  نقره و ۵ برنز در مسابقات قهرمانی آسیا دست یافتند.

در ادامه رقابت های کاراته قهرمانی آسیا در چین، صالح اباذری در دیدار نهائی وزن ۸۴+ کیلوگرم، برابر کیو هیراتا از ژاپن با نتیجه ۸ بر صفر به برتری 
رسید و تنها مدال طلای کاراته ایران در این رقابت ها را از آن خود کرد.در فینال وزن ۸۴- کیلوگرم، مهدی خدابخشی با نتیجه ۳ بر ۳ مقابل شیمادا از ژاپن 

شکست خورد و به مدال نقره آسیا رسید.
در وزن ۵۵- کیلوگرم، بهنام دهقان زاده با نتیجه ۸ بر ۵ از سد کاملیدونوف از ازبکستان گذشت و صاحب مدال برنز شد. در وزن ۷۵- کیلوگرم، بهمن 
عســگری ۱0 بر 2 مقابل چنگ تنگ یو از چین تایپه صاحب برتری شــد و به مدال برنز رسید.در وزن ۵۵- کیلوگرم زنان، طراوت خاکسار با نتیجه ۶ بر 2 
آیری شیما از ژاپن را برد و به مدال برنز رسید. در وزن ۶۱- کیلوگرم، آتوسا گلشادنژاد با نتیجه 2 بر صفر عدنان از مالزی را برد و به مدال برنز رسید. در وزن 
۶۸- کیلوگرم، مبینا حیدری با حساب ۸ بر ۷ از سد لی چیائو از چین گذشت و صاحب مدال برنز شد. در دیدار رده بندی وزن ۶۸+ کیلوگرم، شیما آل سعدی 
با حساب مقابل سوگیتا از ژاپن ۶ بر 2 شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند. در کاتای انفرادی نیز فاطمه صادقی به مدال برنز رسید. کاتای تیمی 

مردان و بانوان ایران نیز هر کدام به مدال برنز رسیدند.

یک طلا، یک نقره و ۵ برنز تیم های ملی کاراته بزرگسالان ایران در آسیا 

صفحه 9
دوشنبه ۲ مهر ۱۴۰۳
۱9 ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۷۶

آگهيموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضي
وساختمانهايفاقدسندرسمي

شناسه: 17۸19۵۵
تاریخ: 1۴03/0۵/23 ـ شماره: 1۴036030900۸000۴۴1

برابر راي شماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۴۱۷ ـ ۱۴0۳/0۵/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج لذا مالکیت آقاي احمد مولائي به 
شناسنامه شماره ۸ کدملي ۵۳۸۹۷۷۶0۶2 فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۳۶۸/۱0 متر مربع واقع در 
روستاي سیراب در قسمت مستثنیات واقع در پلاک ۹۷ فرعي از ۴۹ اصلي در بخش ده قزوین که ملک مذکور که توسط 
آقاي مشهدي حیدر شعباني فرزند کربلایي اسمعیل ششدانگ یک قطعه باغ محصور با حقابه از چشمه علي بلاغي تحت 
پلاک ۹۷ فرعي از ۴۹ اصلي واقع در بخش ۱0 قزوین واقع در قریه ســیراب تقاضاي ثبت شده است سپس نامبرده برابر 
اسناد شماره ۳۴۹۹ ـ ۱۳۳2/۱0/22 دفترخانه ۹ کلنجین و برابر سند شماره ۳۴۹۸ـ ۱۳۳2/۱0/2۱ دفترخانه ۹ کلنجین 
و برابر ســند شماره ۳۵00 ـ ۱۳۳2/۱0/2۳ دفترخانه ۹ کلنجین تمامي ششدانگ مورد ثبت را به آقاي غلامعلي نادري 
فرزند حاج بهرام انتقال داده است سپس آقاي مقصود نادري فرزند رمضانعلي و ایشان نیز از وراث غلامعلي نادري تمامي 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر معروف به باغ عسگري به آقاي احمد مولائي فرزند کریم واگذار نموده است که برابر قولنامه 
به مالکیت متقاضي درآمده است و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسي هاي محلي کارشناس که 
حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۶/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۷/02 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

------------------------------------------------------------
آگهيموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضي

وساختمانهايفاقدسندرسمي
شناسه 17۸19۵۵       تاریخ: 1۴03/0۵/2۴ شماره: 1۴036030900۸000۴۵1

برابر راي شــماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۴۵0ـ ۱۴0۳/0۵/2۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي احمد کیاني فرزند حجت اله به شماره شناسنامه ۴ ششدانگ یک واحد مرغداري به مساحت ۱۱0۴0/2۳ مترمربع 
واقع در روســتاي شینگل پلاک ۵0 اصلي واقع در بخش ده قزوین حوزه ثبت ملک آوج که برابر سند قطعي مشتمل به 
رهن شماره ۱۷۹۱2 ـ ۱۳۵۱/0۶/2۵ دفترخانه ۳ قزوین که رونوشت آن به شماره 2002 ـ ۱۳۹۳/0۵/۱۹ به شماره وارده 
۱۱۶/۹۳/۱۹0۵ ـ ۱۳۹۳/0۵/22 واصل شده است مقدار هفتاد و سه ـ یکصد و بیستم جفت از بیست و سه و پنجاه و سه 
ـ نود و ششم جفت از بیست و هشت و نوزده ـ بیست و چهارم شعیر از ۴۸ شعیر ششدانگ پلاک مرقوم به آقاي نوروزعلي 
سلیمي فرزند حسن انتقال یافته است سپس نامبرده برابر سند شماره 20۵20 ـ ۱۳۹۱/0۶/02 دفترخانه ۴2 بوئین زهرا 
مقدار بیست صد و بیستم جفت از هفتاد و سه ـ یکصد و بیستم جفت از بیست و سه و پنجاه و سه ـ نود و ششم جفت 
از بیست و هشت و نوزده ـ بیست و چهارم شعیر از ۴۸ شعیر ششدانگ پلاک موقوم به آقاي احمد کیاني فرزند حجت اله 
انتقال داده اســت که برابر سند مذکور به مالکیت متقاضي احمد کیاني در آمده( به متقاضي داشته و تصرفات متقاضي 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است و بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات 
متقاضي دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۷/02  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۶/۱۸ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهيموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضي
وساختمانهايفاقدسندرسمي

شناسه 17۸19۵۵     تاریخ: 1۴03/0۵/12 شماره: 1۴036030900۸000۴29
۱ـ برابر راي شماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۴۱۶مورخ ۱۴0۳/0۵/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي احمد مولایي فرزند کریم به شــماره شناسنامه ۸ در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي به مساحت ۶0۴۳2/۴۱ 
مترمربع واقع در قسمت مستثنیات روستاي ارتشآباد پلاک ۵2 اصلي در بخش ده قزوین که ملک مذکور برابر اسناد شماره 
۱۷۵۹ ـ ۱۳2۵/0۳/۱۴ دفترخانه ۹ کلنجین و ســند شماره 202۱ ـ ۱۳2۶/0۸/0۳ دفترخانه ۹ کلنجین و سند شماره 
2۵۱۶ ـ ۱۳2۶/0۹/0۹ دفترخانه ۹ کلنجین آقاي هدایت اله نکلي به ترتیب تمامي ســه ســهم و نیم مشاع از کل ۸۴0 
جریب ششدانگ و تمامي چهار سهم مشاع از کل ۸۴0 جریب ششدانگ و تمامي یک سهم و نیم مشاع از کل ۸۴0 جریب 

ششدانگ پلاک موقوم را به آقاي غلامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است. 
سپس آقاي غلامعلي نادري برابر انحصار وراثت شماره ۵0۸ ـ ۱۳۵۷/۱0/0۶ دادگاه بخش مستقل تاکستان فوت نموده و 
احدي از وراث به نام برهمن نادري فرزند غلامعلي تمامي نه سهم مشاع از کل ۸۴0 جریب ششدانگ اسناد مذکور را برابر 
قولنامه عادي به آقاي احمد مولائي فرزند حاج کریم واگذار نموده است که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي احمد 

مولائي درآمده است و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردید. 
2ـ برابر راي شماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۴۳۳مورخ ۱۴0۳/0۵/2۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي احمد مولایي فرزند کریم به شماره شناسنامه ۸ در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۵۱۸/۳۳مترمربع واقع 
در قسمت مستثنیات روستاي ارتش آباد پلاک ۵2 اصلي در بخش ده قزوین که آقاي هدایت اله تکلي برابر اسناد شماره 
۱۷۵۹ ـ ۱۳2۵/0۳/۱۴ دفترخانه ۹ کلنجین تمامي ســه سهم و نیم مشاع از کل ۸۴0 جریب ششدانگ پلاک مرقوم را 
به آقاي غلامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است و برابر سند شماره 202۱ ـ ۱۳2۶/0۸/0۳ دفترخانه ۹ کلنجین 
تمامي چهار سهم مشاع از کل ۸۴0 جریب ششدانگ پلاک مرقوم را به آقاي غلامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده 
اســت و برابر سند شــماره 2۵۱۶ ـ ۱۳2۶/0۹/0۹ دفترخانه ۹ کلنجین تمامي یک سهم و نیم مشاع از کل ۸۴0 جریب 
ششدانگ پلاک مرقوم را به آقاي غلامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است. سپس آقاي غلامعلي نادري برابر انحصار 
وراثت شماره ۵0۸ ـ ۱۳۵۷/۱0/0۶ دادگاه بخش مستقل تاکستان فوت نموده و احدي از وراث به نام برهمن نادري فرزند 
غلامعلي تمامي نه سهم مشاع از کل ۸۴0 جریب ششدانگ اسناد مذکور را برابر قولنامه عادي به آقاي احمد مولائي فرزند 
حاج کریم واگذار نموده اســت که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي احمد مولائي درآمده است و تصرفات متقاضي 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردید.
۳ـ برابر راي شماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۴۱۵مورخ ۱۴0۳/0۵/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي احمد مولایي فرزند کریم در ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزي به مساحت ۴0۳0۶/۶۸ مترمربع در 
قسمت مستثنیات واقع در روستاي ارتش آباد پلاک ۵2 اصلي در بخش ده قزوین که ملک مذکور برابر اسناد شماره ۱۷۵۹ 
ـ ۱۳2۵/0۳/۱۴ دفترخانه ۹ کلنجین و ســند شــماره 202۱ ـ ۱۳2۶/0۸/0۳ دفترخانه ۹ کلنجین و سند شماره 2۵۱۶ 
ـ ۱۳2۶/0۹/0۹ دفترخانه ۹ کلنجبین آقاي هدایت اله تکلي به ترتیب تمامي ســه ســهم و نیم مشاع از کل ۸۴0 جریب 
ششــدانگ و تمامي چهار ســهم مشاع از کل ۸۴0 جریب ششــدانگ و تمامي یک سهم و نیم مشاع از کل ۸۴0 جریب 
ششدانگ پلاک مرقوم را به آقاي غلامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است سپس آقاي غلامعلي نادري برابر انحصار 
وراثت شماره ۵0۸ ـ ۱۳۵۷/۱0/0۶ دادگاه بخش مستقل تاکستان فوت نموده و احدي از وراث به نام برهمن نادري فرزند 
غلامعلي تمامي نه سهم مشاع از کل ۸۴0 جریب ششدانگ اسناد مذکور را برابر قولنامه عادي به آقاي احمد مولائي فرزند 
حاج کریم واگذار نموده است که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي احمد مولائي درآمده است( و تصرفات متقاضي 
نســبت به مورد تقاضا احراز گردید. و بررســي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات 
متقاضي دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۷/02  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۶/۱۸ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهــی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصــول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
1- ششــدانگ یک قطعه باغ به نام آقای جمال حمیدی فرزند محمد ســعید صادره کامیاران به 
مساحت ششدانگ 2248/59 مترمربع پلاک 1157 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
جزء نســق شــماره 4343 مورخ 1351/7/16 به نام آقایان عبدالله و محمدعلی و عارف و صالح 

و امین همگی مرادی.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/2 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/18                     
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه ۲ سنندج

شناسه آگهی: 1783408

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 2۸- اصلی بخش 9

دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی نیروی انتظامی شهرستان نکا شناسه ملی ۱۴00۳2۴۷۱۷۶ 
نســبت به ۵ دانگ و 2۴ ســیر و ۸ مثقال مشاع عرصه بانضمام ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین با 

بنای احداثی به مساحت ۳۶۱/۱۸ مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه ۳22/۱۴02 (
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۴7- اصلی بخش 1۸

دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی نیروی انتظامی شهرستان نکا شناسه ملی ۱۴00۳2۴۷۱۷۶ 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2۱۵۴/20 مترمربع خریداری از 

مالک رسمی. )پرونده کلاسه ۳2۳/۱۴02 (
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 2۵- اصلی بخش 9

دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی نیروی انتظامی شهرستان نکا شناسه ملی ۱۴00۳2۴۷۱۷۶ 
نسبت به ۵ دانگ و 2۸ سیر مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۸۹/۹0 

مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه ۳2۱/۱۴02 (
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/02                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۷/۱۶
امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نکا شناسه آگهی: ۱۷۹0۴۷۵

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱200۱۶۷0 
مورخ ۱۴0۳/0۶/۱۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم حمید اســدی رمدانی فرزند 
علــی اکبر با کد ملی ۴۹۹۹۹۴۹۶۸۷ در ششــدانگ عرصــه و اعیان یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۸2/۱۵ مترمربع از پلاک ۵۷- اصلی به کلاسه 
۱2۸/۱۴0۱ واقع در اراضی نکا بخش ۱۸ ثبت نکا خریداری شده از مالک رسمی 
محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/02                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۷/۱۶
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نکا شناسه آگهی: ۱۷۹00۳2

آگهیموضوعماده3قانون
وماده۱3آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر آرای صادره در هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی واقع در اراضی مزروعی قریه زیربند 

قسمتی از پلاک ۱۹- اصلی بخش 2۵- ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد:
بنام آقای علی اکبر سعیدی فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۶/۹۵ مترمربع 

بشماره کلاسه ۱۴02/2۳۵
بنام آقای علی اکبر سعیدی فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۴0/۴۴ مترمربع 

بشماره کلاسه ۱۴02/2۳۶
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی یحیی 
ســعیدی به متقاضی واگذار شده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۷/02 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۶/۱۹ 

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۷۱۵
محمدحسن صادقی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بهشهر

آگهیموضوعماده3قانون
وماده۱3آئیننامهقانونتعییینتکلفوضعیتثبتیاراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای هیئت به شماره ۱2۶۵۵ / ۱۴0۳ مورخ ۱۳ / 0۵ / ۱۴0۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش شکرالهی فرزند شهرام نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳ / ۴0۶ متر مربع به شماره کلاسه 2۳۹۸ / ۱۴02 قسمتی 
از پــلاک ۳2۹۴ فرعی از ۱0۷ فرعی از ۳۱ اصلی واقــع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت 
بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی سیده زبیده مصطفوی گرجی 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 2 / ۷ / ۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۹ / ۶ / ۱۴0۳    

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۱۵۸
محمد حسن صادقی 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001007082 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  ساختمان های  و  اراضی 
شناسنامه 159  به شماره  زینب کوهکن  خانم  تقاضای  کلاسه 1403114412001000044 
از گمیشان فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین  و کد ملی 6289263889 صادره 
مزروعی بمساحت 9700 مترمربع از پلاک شماره 150- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. حقوق 
ارتفاقی: میزان حریم کمی مسیل فوق در مجاورت زمین مذکور بمیزان 5 متر از حد نهایی 
بستر سیلابی بشرح نقشه اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد نظر بمساحت 809 مترمربع 
به  لذا  الزامی است.  واقع می باشد که رعایت حریم آن  باند حریم کمی مسیل هاشم آباد  در 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم نماید.    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17                             شناسه آگهی: 1791255

مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001006552 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  ساختمان های  و  اراضی 
شناسنامه 159  به شماره  زینب کوهکن  خانم  تقاضای  کلاسه 1402114412001001241 
از گمیشان فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین  و کد ملی 6289263889 صادره 
اراضی هاشم آباد  در  واقع  اصلی  از پلاک شماره 150-  مترمربع  بمساحت 15585  مزروعی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی مسیل فوق در مجاورت زمین مذکور بمیزان 5 متر از 
حد نهایی بستر سیلابی بشرح نقشه اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد نظر بمساحت 96 
مترمربع در باند حریم کمی مسیل هاشم آباد واقع می باشد که رعایت حریم آن الزامی است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17                             شناسه آگهی: 1791250

مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001006552 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  ساختمان های  و  اراضی 
شناسنامه 159  به شماره  زینب کوهکن  خانم  تقاضای  کلاسه 1402114412001001167 
و کد ملی 6289263889  صادره از گمیشان فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
اراضی هاشم آباد  در  واقع  اصلی  از پلاک شماره 150-  مترمربع  بمساحت 10000  مزروعی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی مسیل فوق در مجاورت زمین مذکور بمیزان 5 متر از 
حد نهایی بستر سیلابی بشرح نقشه اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد نظر بمساحت 91 
مترمربع در باند حریم کمی مسیل هاشم آباد واقع می باشد که رعایت حریم آن الزامی است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17                             شناسه آگهی: 1791254

مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک گرگان

مؤسســه خیریه خدمات آموزشی توان یابان فاطمیه قم در نظر 
دارد یکدســتگاه خودرو ون مکســوس مدل 2015 ظرفیــت 16 نفر متعلق 
به خــود را از طریق مزایده عمومی به فروش رســاند. متقاضیان می توانند 
از تاریخ نشــر آگهی به مدت 10 روز جهت بازدید و ارائه پیشــنهاد قیمت از 
 ســاعت )8 الی13( به آدرس قم بلوار  الغدیر، بعد از کوچه 21 ، سمت راست 

)شماره تماس 025۳2۸57۳79( مراجعه نمایند. 

»آگهی مزایده«

مؤسسه خیریه توان یابان رعد فاطمیه قم

»خلاصه آگهی مزایده نوبت اول«
امناء  هیئت  هماهنگی  با  رباط کریم  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره 
امامزاده عمادالدین)ع( در نظر دارد تعداد 5 باب مغازه واقع در رباط کریم خ بخشداری 
از  جنب بقعه متبرکه برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری برای یک دوره یکساله 
طریق مزایده به اجاره وگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده تا 
پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/7/17 به اداره محل مراجعه و جهت اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 56411۸0۳ واحد اجارات تماس حاصل نمایند.
اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص معدنی 
کائولین فخار رفسنجان 

به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰8۳9۶۴ و به شماره ثبت ۱۲۲5
مورخ 1403/04/14  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  استناد صورتجلسه  به 
ملی  شماره  به  چاوش پور  حسین  آقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
یدالله  آقای  مالی  سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت  به   0080419429
علی البدل  بازرس  به سمت  ملی 3051526487  شماره  به  کاظمی رنجبر 
جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند.  انتخاب  مالی  سال  پایان  تا 
بازرس  گزارش  قرائت  از  پس  گردید.  تعیین  شرکت  آگهی های  نشر 
قانونی عملکرد سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به 

1402/12/29 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان )۱۷9۱۴۰8(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت 
و صنعت و دامپروری فخار رفسنجان 

به شناسه ملی ۱۴۰۱۲8998۶۷ و به شماره ثبت ۴۷۲9
مورخ 1403/04/25  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  استناد صورتجلسه  به 
ملی  شماره  به  چاوش پور  حسین  آقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
یدالله  آقای  مالی  سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت  به   0080419429
علی البدل  بازرس  به سمت  ملی 3051526487  شماره  به  کاظمی رنجبر 
جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند.  انتخاب  مالی  سال  پایان  تا 
نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی 
حسابها و عملکرد و سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی 

به 1402/12/29 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان )۱۷9۱۴۰۶(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رنگ و لعاب 
لوتوس رفسنجان به شناسه ملی ۱۰8۶۰5۴9۲۴۷ 

و به شماره ثبت ۲۱۱۲
مورخ 1403/04/28  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  استناد صورتجلسه  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد حسابرسی و خدمات مالی آتیه نگر حسابداران 
رسمی به شناسه ملی 10100569324 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی حسابرسی فریوران راهبرد به شناسه ملی 10861873119 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. پس از قرائت گزارش 
بازرس قانونی عملکرد و سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی 

منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان )۱۷9۱۴۰۴(

جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مسافربری اتحاد گلوگاه ثبت 
115 در مورخ 1403/7/17 ســاعت 16 دفتر شرکت برگزار می گردد. 
ضروری اســت در زمان مقرر در محل شرکت حاضر یا وکیل خود را 

معرفی نمایید.
دستور جلسه: تغییر نشانی شرکت

رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده عمومی پیش دبستانی )نوبت اول(
مدیریت آموزش و پرورش شهرســتان قرچک در نظر دارد بخشی از فضاهای 
مازاد پیش دبســتانی متعلقه واقع در مدارس دولتی را در قالب قرارداد اجاره از طریق مزایده 
عمومی، با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت www.setadiran.ir با شــماره مزایــده 5003092266000004 به صورت 

الکترونیکی واگذار نماید.
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/7/3 ساعت 19

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/7/14 ساعت 19

برگ سبز سواری سپند پی کی آی به رنگ کرم سیر متالیک 
شماره  و   M1۳۸۸۸۸25 موتور  شماره  به   1۳۸۳ مدل 
 شاسی  ۳0۳4207 به شماره انتظامی 717 ب 17 ایران 54 
به نام سکینه انصاری صدرآبادی به کد ملی 44۳2269091 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جناب آقای دکتر مرتضی رحیمی خرزوقی فرزند احمد
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتســب به جنابعالی، با موضوع غیبــت غیرموجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه خوارزمی 
تحت رسیدگی می باشد، لذا به استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ 
می گردد تا حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر این آگهی، لایحه دفاعیه، اسناد و مدارک خود را به اداره کارگزینی 
اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. 
بدیهی اســت پس از مهلت مقرر، مطابق قانون مقررات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه ها و موسسات آموزش 

عالی و تحقیقاتی کشور مصوب 1364/12/22 مجلس شورای اسلامی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

جناب آقای مهندس محمد لالی فرزند جواد
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتســب به جنابعالی، با موضوع غیبــت غیرموجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه خوارزمی 
تحت رسیدگی می باشد، لذا به استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ 
می گردد تا حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر این آگهی، لایحه دفاعیه، اسناد و مدارک خود را به اداره کارگزینی 
اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. 
بدیهی اســت پس از مهلت مقرر، مطابق قانون مقررات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه ها و موسسات آموزش 

عالی و تحقیقاتی کشور مصوب 1364/12/22 مجلس شورای اسلامی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

سرکار خانم دکتر سیده لیلی میرطاهری فرزند سیداکبر
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتســب به سرکارعالی، با موضوع غیبت غیرموجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه خوارزمی 
تحت رسیدگی می باشد، لذا به استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ 
می گردد تا حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر این آگهی، لایحه دفاعیه، اسناد و مدارک خود را به اداره کارگزینی 
اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. 
بدیهی اســت پس از مهلت مقرر، مطابق قانون مقررات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشــگاه ها و موسسات آموزش 

عالی و تحقیقاتی کشور مصوب 1364/12/22 مجلس شورای اسلامی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی


